

Danica Corporation A/S
Steensbjerg Industri Park, Påstrupvej 1, 3550 Slangerup
Company reg. no. 25 05 11 22
Annual report
1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 July 2022.

Steffen Barke Nevermann
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Danica Corporation A/S
Steensbjerg Industri Park
Påstrupvej 1
3550 Slangerup

Company reg. no. 25 05 11 22
Established: 22 November 1999
Domicile: Slangerup
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Tine Barke Nevermann Tesdorpf
Steffen Barke Nevermann
Nikolas Barke Nevermann
Else Margrethe Nevermann

Managing Director

Steffen Barke Nevermann, Managing director

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Parent company

Danica Corporation Holding A/S

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the main activities are ownership and leasing of property in Brazil but the property was sold during the year.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 24.000 against DKK 501.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -700.000 against DKK 773.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has sold their rental property during the year.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	24.182	501
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	0	-130
Other operating expenses	-750.733	0
Operating profit	-726.551	371
Income from investment	0	137
Other financial income	6.156	31
2 Other financial costs	-854	-2
Pre-tax net profit or loss	-721.249	537
Tax on ordinary results	20.944	236
Net profit or loss for the year	-700.305	773
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	662.106	2.000
Allocated from retained earnings	-1.362.411	-1.227
Total allocations and transfers	-700.305	773

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets			
3	Property	<u>0</u>	<u>7.106</u>
	Total property, plant, and equipment	<u>0</u>	<u>7.106</u>
	Total non-current assets	<u>0</u>	<u>7.106</u>
Current assets			
	Trade debtors	0	71
	Amounts owed by group enterprises	987.314	0
	Tax receivables from subsidiaries	20.944	236
	Other debtors	<u>8.887</u>	<u>257</u>
	Total receivables	<u>1.017.145</u>	<u>564</u>
	Available funds	<u>171.446</u>	<u>21</u>
	Total current assets	<u>1.188.591</u>	<u>585</u>
	Total assets	<u>1.188.591</u>	<u>7.691</u>

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity			
	Contributed capital	500.000	500
	Results brought forward	0	1.362
	Proposed dividend for the financial year	662.106	2.000
	Total equity	1.162.106	3.862
Liabilities other than provisions			
	Trade creditors	26.485	144
	Debt to group enterprises	0	3.450
	Unpaid dividend	0	235
	Total short term liabilities other than provisions	26.485	3.829
	Total liabilities other than provisions	26.485	3.829
	Total equity and liabilities	1.188.591	7.691

1 Special items

4 Contingencies

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

1. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	2021	2020
Expenses:		
costs related to property	220.422	0
Losses in connection with the sale of property	530.311	0
	<u>750.733</u>	<u>0</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Other operating expenses	-750.733	0
Profit of special items, net	<u>-750.733</u>	<u>0</u>

2. Other financial costs

Other financial costs	854	2
	<u>854</u>	<u>2</u>

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	31/12 2021	31/12 2020
3. Property		
Cost opening balance	7.495.600	7.496
Disposals during the year	-7.495.600	0
Cost end of period	0	7.496
Depreciation and writedown opening balance	-389.736	-260
Depreciation for the year	0	-130
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	389.736	0
Depreciation and writedown end of period	0	-390
Carrying amount, end of period	0	7.106

4. Contingencies

Joint taxation

Danica Corporation Holding A/S, company reg. no 31 76 43 86 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
